РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.08.2014 г
	№ 54
	с. Первомайское

О внесении изменений в постановление

Администрации Первомайского сельского

поселения Ремонтненского района

от 01.11.2013 №76

В целях реализации решения от 27.12.2013 года № 42 «О бюджете Первомайского сельского поселения Ремонтненского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в постановление администрации Первомайского сельского поселения Ремонтненского района от 28.04.2014г. № 27 «О внесении изменений в Постановление Администрации Первомайского сельского поселения Ремонтненского района от 01.11.2013г. №76 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Первомайского сельского поселения Ремонтненского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:

1.1. в приложении № 2 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Первомайского сельского поселения Ремонтненского района:
       после строки:

02 1 2561 Мероприятия по повышению качества и надежности коммунальных услуг и поддержанию объектов водопроводного хозяйства поселения в состоянии, соответствующем нормативным и санитарным требованиям в рамках подпрограммы «Мероприятия в области коммунального хозяйства» муниципальной программы Первомайского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения» дополнить строкой следующего содержания:

02 1 2586   Мероприятия по реконструкции внутрипоселковых водопроводных сетей в с. Первомайское Ремонтненского района в рамках подпрограммы «Мероприятия в области коммунального хозяйства» муниципальной программы Первомайского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения»
после строки:

05 3 7332  Субсидия на капитальный ремонт памятников в рамках подпрограммы «Развитие культуры» муниципальной программы Первомайского сельского поселения «Развитие культуры» дополнить строкой следующего содержания:

05 3 2587  Софинансирование расходов на капитальный ремонт памятников в рамках подпрограммы «Развитие культуры» муниципальной программы Первомайского сельского поселения «Развитие культуры»

         2 Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при исполнении бюджета Первомайского сельского поселения Ремонтненского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов.

  3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить на начальника                                                                                                                                                     сектора экономики и финансов Матыченко А.В.

Глава Первомайского

сельского поселения                                                                                  В.Ф. Шептухин
      Постановление вносит:
 сектор экономики и финансов